MC Cumaricambike

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

8™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

MX2 Mid Class Circello 1,660 Km. ._._.

Prima Manche 24/10/2010 13:10. ..
Gara Iniziato a 13:12:29 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 1:54.258 +2.982 13:14:32.379
(47) DANDOLO MARCO 2 4:37.575 +2:46.299 13:19:09.954
1 1:50.189 +4.837 13:14:27.915 3 1:59.963 +8.687 13:21:09.917
2 1:45.855 +0.503 13:16:13.770 4 1:51.840 +0.564 13:23:01.757
3 1:46.086 +0.734 13:17:59.856 5 1:51.276 13:24:53.033
4 1:48.752 +3.400 13:19:48.608 6 1:54.041 +2.765 13:26:47.074
5 1:45.847 +0.495 13:21:34.455 7 1:52.475 +1.199 13:28:39.549
6 1:45.352 13:23:19.807 8 1:54.070 +2.794 13:30:33.619
7 1:46.843 +1.491 13:25:06.650
8 1:49.572 +4.220 13:26:56.222 (374) GIRARDI MARIO
9 1:52.072 +6.720 13:28:48.294 1 1:52.283 13:14:28.680
2 1:57.911 +5.628 13:16:26.591
(51) SCOPPA GIUSEPPE 3 2:01.669 +9.386 13:18:28.260
1 1:52.094 +5.463 13:14:29.562 4 2:01.973 +9.690 13:20:30.233
2 1:48.378 +1.747 13:16:17.940 5 2:05.024 +12.741 13:22:35.257
3 1:47.410 +0.779 13:18:05.350 6 2:12.490 +20.207 13:24:47.747
4 1:47.726 +1.095 13:19:53.076
5 1:46.631 13:21:39.707
6 1:48.339 +1.708 13:23:28.046
7 1:51.879 +5.248 13:25:19.925
8 1:53.114 +6.483 13:27:13.039
9 1:55.766 +9.135 13:29:08.805
(501) SEBASTIANO ANTONIO
1 1:52.185 +5.001 13:14:29.142
2 1:48.296 +1.112 13:16:17.438
3 1:47.184 13:18:04.622
4 1:47.215 +0.031 13:19:51.837
5 1:50.148 +2.964 13:21:41.985
6 1:52.533 +5.349 13:23:34.518
7 1:54.334 +7.150 13:25:28.852
8 1:55.629 +8.445 13:27:24.481
9 1:57.934 +10.750 13:29:22.415
(38) FASCELLI FABRIZIO
1 1:53.935 +2.472 13:14:30.609
2 1:51.463 13:16:22.072
3 1:53.587 +2.124 13:18:15.659
4 1:56.910 +5.447 13:20:12.569
5 1:58.370 +6.907 13:22:10.939
6 1:59.324 +7.861 13:24:10.263
7 2:00.075 +8.612 13:26:10.338
8 2:04.975 +13.512 13:28:15.313
9 2:06.687 +15.224 13:30:22.000
(21) RUSSO ANTONIO
1 2:01.265 +1.932 13:14:39.017
2 2:00.211 +0.878 13:16:39.228
3 2:00.995 +1.662 13:18:40.223
4 1:59.766 +0.433 13:20:39.989
5 2:00.974 +1.641 13:22:40.963
6 1:59.333 13:24:40.296
7 2:01.665 +2.332 13:26:41.961
8 2:07.226 +7.893 13:28:49.187
(14) SALONE DANIELE
1 1:55.945 13:14:34.386
2 2:24.347 +28.402 13:16:58.733
3 1:57.982 +2.037 13:18:56.715
4 1:59.356 +3.411 13:20:56.071
5 1:59.871 +3.926 13:22:55.942
6 2:00.042 +4.097 13:24:55.984
7 2:08.452 +12.507 13:27:04.436
8 2:15.684 +19.739 13:29:20.120
(22) SALONE MARCO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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